
 PŘÍLOHA Č. 5 – Změnový požadavek 

 
 

ZMĚNOVÝ POŽADAVEK 

Název projektu: 
 

PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO POŽADAVKU A JEHO DOPADY 

Číslo změnového požadavku:  

Název změnového požadavku:  

Popis změnového požadavku:  

Vliv na cíle projektu:  

Vliv na rozpočet projektu:  

Vliv na termíny a harmonogram 
projektu: 

 

Vliv na lidské kapacity:  

Další dopady změny a poznámky:  

Zpracoval:  Datum:  

 

 

 

Okomentoval(a): [NH1]: Tento formulář lze využít pro 
jednoduché projekty, u stavebních projektů je doporučeno 
využít níže uvedený podrobnější změnový list 

Okomentoval(a): [NH2]: Obecně je důležité u všech změn, 
které mají dopad na cenu díla posuzovat, zda jde o změny 
realizovatelné dle zákona o veřejných zakázkách, limity 
změnových řízení vždy však nutno posuzovat dle platné 
legislativy! 



 PŘÍLOHA Č. 5 – Změnový požadavek 

 
 

 

 

Změnový list - část 1 

Název projektu (akce):   

Číslo smlouvy:  

Pořadové 
číslo 
změny 

Popis změny a její odůvodnění 
Dopad na harmonogram 

(ano/ne, pokud ano, jaký) 

Dopad na cenu díla 
(ano/ne, pokud ano v části 2 ZL 

specifikace položek) 

  
  

  
    

Vyjádření zhotovitele/dodavatele: Datum: Podpis: 

   

Vyjádření technického dozoru: Datum: Podpis: 

   

Vyjádření autorského dozoru: Datum: Podpis: 

 

 
  

Vyjádření zástupce objednatele: Datum: Podpis: 

   

Přílohy: (vyjádření, posouzení, měření atp., fotodokumentace) 

 

 

 

 

 

     



 PŘÍLOHA Č. 5 – Změnový požadavek 

 
 

   

Změnový list - část 2 

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - SoD 

Název projektu: 

Číslo smlouvy:       

poř. 
číslo 
změny 

popis a kód položky 
měrná 
jedn. 

množství ve 
smlouvě 

množství po 
změně 

rozdíl 
množství 

cena/ měr. 
jednotku         
Kč 

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč  

celk.cena 
po změně       
Kč 

rozdíl celk. 
ceny          
Kč 

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:     

Zhotovitel/dodavatel:       

jméno Podpis datum    

         

Schválil:       

TDI:        

         

projektant/AD:        



 PŘÍLOHA Č. 5 – Změnový požadavek 

 
 

         

zadavatel/objednatel:        

         

 
 

 

 


